



Regione Autonoma Valle d'Aosta

Comune di Valtournenche

tavola

05

Committente

Amministrazione Comunale

Località

Loc. Breuil Cervinia

data

dicembre 2018

Oggetto

**LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA loc. PESONTZE,
CHAMPLEVE, TOURTOUROUSE - prat 310c**
progetto Definitivo - Esecutivo

Progettista:

Geom. VENTURINI Maurizio
UFFICIO TECNICO COMUNALE

Titolo

COMPUTO METRICO

Piazza della Chiesa, 1
11028 Valtournenche

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							

LAVORI A MISURA**Pesontze (SpCat 1)**

1 S04.A60.200	Scavo in trincea per dar sede a tubazioni o a fasci di pi ... meccanici, con base fino a 60 cm ed altezza fino a 100 cm SpCat 1 - Pesontze					150,00		
	SOMMANO m					150,00	5,87	880,50
2 S42.C10.020	Fornitura e posa in opera di tubo passacavo a doppio stra ... ei lavori e secondo quanto previsto in progetto tubo dn 75 SpCat 1 - Pesontze		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	3,82	573,00
3 S60.A01.001	Fornitura e posa in opera di treccia di rame fino a 35 mm ... a e posa in opera di treccia di rame per impianto di terra SpCat 1 - Pesontze		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	4,00	600,00
4 S60.A02.001	Fornitura e posa in opera di puntazza zincata a croce, ogni onere compreso Puntazza zincata a croce L=100cm SpCat 1 - Pesontze					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	13,38	66,90
5 S08.P10.000 b	Basamento e pozzetto di sostegno per palo prefabbricato o gettato in opera. SpCat 1 - Pesontze per pali IP Sostituzione Plinto esistente nel piazzale					4,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00	250,00	1'250,00
6 S60.C24.006	Fornitura, trasporto e posa in opera di cavo con condotto ... osa del cavo secondo la regola dell'arte Sezione 4 x 6 mm² SpCat 1 - Pesontze		150,00			150,00		
	per salite (sistema entra ed esci per giunto a palo)	4,00	4,00			16,00		
	SOMMANO m					166,00	5,75	954,50
7 S43.U20.000	Fornitura in opera di chiusini, griglie e similari in ghi ... milari in ghisa sferoidale conformi alla normativa vigente SpCat 1 - Pesontze		40,00			160,00		
	SOMMANO Kg	4,00				160,00	2,95	472,00
8 S63-D01.01	rimozione pali esitenti e rimontaggio in loco o trasporto presso magazzino comunale SpCat 1 - Pesontze rimozione e rimontaggio in altra frazione comunale							
	A RIPORTARE							4'796,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'796,90
	dei 4 pali esistenti su strada regionale					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	100,00	400,00
9 S63.A20.008	Palo conico diritto in acciaio zincato avente sezione t er altezza f.t. mm 3500 Per altezza f.t. mm 8100 (Hi: 900) SpCat 1 - Pesontze					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	456,38	3'651,04
10 S63.M20.002	Compenso per verniciatura pali zincati, compresa la prepa ... li rastremati diritti o conici da mm 6000 a mm 10.000 f.t. SpCat 1 - Pesontze					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	76,06	608,48
11 S63.M10.004 m	Posa Palo e Corpo Illuminante compenso per punto di allac ...) fino ad altezza di ml 10 ft compresa posa braccio o palo SpCat 1 - Pesontze					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	160,00	1'280,00
12 IP 02.04	STAFFA PORTAPALO IP a "L" da staffare a muro h cm 70 diam 200mm.. SpCat 1 - Pesontze per posa pali su cordolo					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	170,00	680,00
13 S63.M20.003	Compenso per verniciatura pali zincati, compresa la prepa ... remati diritti o conici con braccio da mm 4500 a 9500 f.t. SpCat 1 - Pesontze					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	85,57	684,56
14 c01-01	Rimozione staffe portapalo esistenti, plinto SpCat 1 - Pesontze					1,000	1,00	
	SOMMANO cadauno					1,00	500,00	500,00
15 CI-90-3000 Sk F	Corpo Illuminante stile moderno - no ribasso SpCat 1 - Pesontze					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	300,00	2'400,00
16 CI-04.80- 3000 Sk	Corpo Illuminante stile moderno per illuminazione urbana ... a e Posa 80 W 5000 lm minimi NON SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA SpCat 1 - Pesontze radoppio palo P8					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	390,00	390,00
17	arrotondamenti lavoro pesontzé							
	A RIPORTARE							15'390,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'390,98
arr-peson	SpCat 1 - Pesontze					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	9,02	9,02
Champleve (SpCat 2)								
18 S04.A60.200	Scavo in trincea per dar sede a tubazioni o a fasci di pi ... meccanici, con base fino a 60 cm ed altezza fino a 100 cm SpCat 2 - Champleve per P1 per P3					35,00 20,00		
	SOMMANO m					55,00	5,87	322,85
19 S42.C10.025	Fornitura e posa in opera di tubo passacavo a doppio stra ... ei lavori e secondo quanto previsto in progetto tubo dn 90 SpCat 2 - Champleve per P1 per P3					35,00 20,00		
	SOMMANO m					55,00	4,50	247,50
20 S60.A01.001	Fornitura e posa in opera di treccia di rame fino a 35 mm ... a e posa in opera di treccia di rame per impianto di terra SpCat 2 - Champleve P1 P3					35,00 20,00		
	SOMMANO m					55,00	4,00	220,00
21 S60.A02.001	Fornitura e posa in opera di puntazza zincata a croce, ogni onere compreso Puntazza zincata a croce L=100cm SpCat 2 - Champleve P1 - P3					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	13,38	26,76
22 S08.P10.000 b	Basamento e pozzetto di sostegno per palo prefabbricato o gettato in opera. SpCat 2 - Champleve P1-P3					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	250,00	500,00
23 S43.U20.000	Fornitura in opera di chiusini, griglie e similari in ghi ... milari in ghisa sferoidale conformi alla normativa vigente SpCat 2 - Champleve chiusini	2,00	40,00			80,00		
	SOMMANO Kg					80,00	2,95	236,00
24 S63.A20.008	Palo conico diritto in acciaio zincato avente sezione t er altezza f.t. mm 3500 Per altezza f.t. mm 8100 (Hi: 900) SpCat 2 - Champleve Champleve - P1-P2-P3					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	456,38	1'369,14
	A RIPORTARE							18'322,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							18'322,25

25 S60.C24.006	Fornitura, trasporto e posa in opera di cavo con condotto ... osa del cavo secondo la regola dell'arte Sezione 4 x 6 mm² SpCat 2 - Champleve PER P1 per P3					40,00 30,00		
	SOMMANO m					70,00	5,75	402,50
26 S63.M10.004 m	Posa Palo e Corpo Illuminante compenso per punto di allac ...) fino ad altezza di ml 10 ft compresa posa braccio o palo SpCat 2 - Champleve P1-P2-P3					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	160,00	480,00
27 CI-90-3000 Sk F	Corpo Illuminante stile moderno - no ribasso SpCat 2 - Champleve P1-P2-P3					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	300,00	900,00
28 CI-04.80- 3000 Sk	Corpo Illuminante stile moderno per illuminazione urbana ... a e Posa 80 W 5000 lm minimi NON SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA SpCat 2 - Champleve Su Pali esistenti					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	390,00	1'170,00
29 S63.M20.003	Compenso per verniciatura pali zincati, compresa la prepa ... remati diritti o conici con braccio da mm 4500 a 9500 f.t. SpCat 2 - Champleve					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	85,57	256,71
30 arr-champ	arrotondamento opere Champleve SpCat 2 - Champleve					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	-1,46	-1,46
Tourtourouse (SpCat 3)								
31 S44.A45.000	Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso esegu ... rrente per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 3 - Tourtourouse					2'100,00		
	SOMMANO m*cm	210,00	10,000			2'100,00	0,45	945,00
32 S04.A60.200	Scavo in trincea per dar sede a tubazioni o a fasci di pi ... meccanici, con base fino a 60 cm ed altezza fino a 100 cm SpCat 3 - Tourtourouse					250,00		
	SOMMANO m					250,00	5,87	1'467,50
	A RIPORTARE							23'942,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							23'942,50
33 S42.C10.020	Fornitura e posa in opera di tubo passacavo a doppio stra ... ei lavori e secondo quanto previsto in progetto tubo dn 75 SpCat 3 - Tourtourouse					250,00		
	SOMMANO m					250,00	3,82	955,00
34 S60.A02.001	Fornitura e posa in opera di puntazza zincata a croce, ogni onere compreso Puntazza zincata a croce L=100cm SpCat 3 - Tourtourouse					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	13,38	93,66
35 S60.A01.001	Fornitura e posa in opera di treccia di rame fino a 35 mm ... a e posa in opera di treccia di rame per impianto di terra SpCat 3 - Tourtourouse					250,00		
	SOMMANO m					250,00	4,00	1'000,00
36 S44.E30.000	Conglomerato bituminoso del tipo semichiuso per strato di ... di superficie e per ogni centimetro di spessore compresso. SpCat 3 - Tourtourouse ripristini pavimentazione	8,00	220,00	0,500		880,00		
	SOMMANO mq*cm					880,00	1,63	1'434,40
37 S60.C24.006	Fornitura, trasporto e posa in opera di cavo con condotto ... osa del cavo secondo la regola dell'arte Sezione 4 x 6 mm² SpCat 3 - Tourtourouse					250,00		
	salite per giunti a palo					20,00		
	SOMMANO m					270,00	5,75	1'552,50
38 IP 02.04	STAFFA PORTAPALO IP a "L" da staffare a muro h cm 70 diam 200mm.. SpCat 3 - Tourtourouse p2-p5					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	170,00	680,00
39 S08.P10.000 b	Basamento e pozzetto di sostegno per palo prefabbricato o gettato in opera. SpCat 3 - Tourtourouse P6-P7					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	250,00	500,00
40 dem- 01	Piccole demolizioni e ripristini su muro in pietra per passaggio cavidotti. SpCat 3 - Tourtourouse P2-P3-P4-P5					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	100,00	400,00
	A RIPORTARE							30'558,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'558,06
41 S63.A20.008	Palo conico diritto in acciaio zincato avente sezione t er altezza f.t. mm 3500 Per altezza f.t. mm 8100 (Hi: 900) SpCat 3 - Tourtourouse P2-P7					6,00		
	SOMMANO cad					<u>6,00</u>	456,38	2'738,28
42 S63.M10.004 m	Posa Palo e Corpo Illuminante compenso per punto di allac ...) fino ad altezza di ml 10 ft compresa posa braccio o palo SpCat 3 - Tourtourouse					4,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					<u>6,00</u>	160,00	960,00
43 S63.M20.002	Compenso per verniciatura pali zincati, compresa la prepa ... li rastremati diritti o conici da mm 6000 a mm 10.000 f.t. SpCat 3 - Tourtourouse					6,00		
	SOMMANO cad					<u>6,00</u>	76,06	456,36
44 CI-90-3000 SK F	Corpo Illuminante stile moderno - no ribasso SpCat 3 - Tourtourouse P2-P3-P4-P5-P6-P7					6,00		
	SOMMANO cadauno					<u>6,00</u>	300,00	1'800,00
45 CI-04.80- 3000 Sk	Corpo Illuminante stile moderno per illuminazione urbana ... a e Pos a 80 W 5000 lm minimi NON SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA SpCat 3 - Tourtourouse							
	P1					2,00		
	SOMMANO cadauno					<u>2,00</u>	390,00	780,00
46 arr-Tourt	arrotondamento per Tourtourouse SpCat 3 - Tourtourouse					1,00		
	SOMMANO cadauno					<u>1,00</u>	7,30	7,30
	Imprevisti ed economie (SpCat 4)							
47 Arr.01.01	imprevisti ed arrotondamenti SpCat 4 - Imprevisti ed economie					1,00		
	SOMMANO cadauno					<u>1,00</u>	700,00	700,00
	Sicurezza (SpCat 5)							
48 sic	oneri sicurezza SpCat 5 - Sicurezza					1,00		
	SOMMANO cadauno					<u>1,00</u>	1400,00	1'400,00
	A RIPORTARE							39'400,00

